13
if X:/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 493/2019

Garça, 27 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:

0698/2019

Pedro Santos.

Vacina da influenza.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, a Secretária Municipal de

Saúde informou que a vacina da influenza esta disponibilizada em todas as unidades de

saúde para a população em geral, sendo assim, todos aqueles que se fizerem por

necessário, estarão sendo contemplados.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS S

feito Muni

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA